
Gümüşhaneli Eğitimci Yazar Yusuf Sadık’ın “Uğrunda Bir Ömür” Kitabı 2. Baskını
Yaptı

Gümüşhaneli Eğitimci Yazar, Emekli Milli Eğitim Müdürü  Yusuf Sadık, ilerleyen
yaşına rağmen hiç yorulmadan kitap yazmaya ve yayınlamaya devam ediyor.
86 Yaşındaki Sadık, bugüne kadar 4 kitap yayımladı.
Sadık’ın yayımlanmış kitapları şöyledir: Köşemde Yazdıklarım, Uğrunda Bir Ömür,
Koştular Yorulmadan, Anadolu’yu Aydınlatanlar.
Yusuf Sadık’ın birinci baskısı tükenen “Uğrunda Bir Ömür” kitabı 2. Baskını
yaparak okuyucu ile buluştu.
YUSUF SADIK KİMDİR?
1938 Gümüşhane Dörtkonak (Edire) doğumlu. 1956 Erzurum Pulur İlköğretmen
Okulundan mezun oldu. Kürtün-Çayır Çukur, Merkez-Dörtkonak Köylerinde öğretmen
olarak çalıştı. 1962 yılında Bursa Eğitim Enstitüsünü bitirdi, Fen Grubunu
öğretmeni olarak, Erzurum -Gazi Ahmet Muhtar Paşa Ortaokulu’na atandı. 1965-1970
yıllarında Gümüşhane Lisesi öğretmenliği ve müdür başyardımcılığı görevlerinde
bulundu.
1970-71 de Ankara Polatlı Topçu Okulu’nda başlayan eğitimden sonra 28.Tümen’de
Topçu Asteğmen olarak askerlik görevini tamamladı.
1971-75 yıllarında Gümüşhane İmam-Hatip Lisesi’nde öğretmen ve Beden Terbiyesi
Fahri Bölge Müdürlüğü görevlerini üstlendi. Daha sonra bu görevlere, Kız meslek,
Ticaret Lisesi ve Meslek Yüksek Okulu yöneticiliklerinin de eklenmesi ile çok
kurum tek yönetici olma örneğini başarı ile sürdürdü. 1982 yılında Gümüşhane İl
Milli Eğitim Gençlik ve Spor Müdür yardımcılığına, iki yıl sonra da Müdürlüğüne
getirildi.
1986’da Eskişehir, 1987’de Tunceli, arada Talim Terbiye Kurulu’nda
görevlendirme, 1988’de Siirt, 1991’de Bingöl, 1995’de Ağrı Milli Eğitim
Müdürlükleri görevinde bulundu. 15.02.1998 de emekli oldu.
Gümüşhane Gençlik Tiyatrosu, Gümüş Kayak İhtisas Kulübü, THK Şube Başkanlığı,
Demokrat Gümüşhane Gazetesi’nde yöneticilik ve köşe yazarlığı yaptı. 2013’de
Gümüşhane Gazeteciler Cemiyeti Başkanlığı’na getirildi.
Yusuf Sadık; Evli ve iki çocuk (Abdul Selami ve Ulvi Üner) babasıdır. Orta
derecede İngilizce bilmektedir.
Sadık’ın basılmış 4 eseri bulunuyor. Basılmış eserleri şunlardır:  Köşemde
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Yazdıklarım, Uğrunda Bir Ömür, Koştular Yorulmadan, Anadolu’yu Aydınlatanlar.


